АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.10.2018                                                                                                        № 533

Экз. №

р.п. Старая Майна

О закреплении персональной ответ-

ственности должностных лиц за дости-

жение целей, значений целевых показа-

телей и решение задач и реализацию

национальных инициатив в части, ка-

сающейся муниципального образования

«Старомайнский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», с целью реализации положений Указа Президента Российской Федерации

от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития

Российской Федерации на период до 2024 года», Указа Губернатора Ульянов-

ской области от 17.08.2018 № 85 «О некоторых мерах по реализации нацио-

нальных проектов и региональных инициатив в Ульяновской области» Адми-

нистрация муниципального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в -

л я е т :

1. Закрепить персональную ответственность должностных лиц за дости-

жение целей, значений целевых показателей и решение задач и реализацию

национальных инициатив в части, касающейся муниципального образования

«Старомайнский район», согласно прилагаемому списку.

2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения его

на официальном сайте Администрации муниципального образования «Старо-

майнский район», информационном стенде в здании Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район».

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального об-

народования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин

3

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от 09.10.2018 № 533

СПИСОК

 должностных лиц, ответственных за организации работы

 по реализации национальных проектов

Наименование

национального проекта
ФИО Ответственный

1 2 3

Демография Цыганцова С.С. Начальник Управления социального раз-

вития Администрации муниципального

образования «Старомайнский район».

Здравоохранение Мордвинова С.В. Исполняющий обязанности главного вра-

ча государственного учреждения здраво-

охранения «Старомайнская районная

больница».

Образование Барыкова Е.А. Начальник Управления образования му-

ниципального образования «Старомайн-

ский район».

Жильѐ и городская среда Кевлова О.Н. Начальник Отдела капитального строи-

тельства и архитектуры Управления жи-

лищно-коммунального хозяйства, топ-

ливно-энергетических ресурсов, строи-

тельства Администрации муниципально-

го образования «Старомайнский район».

Экология Борисов Ю.А. Исполняющий обязанности директора

Муниципального учреждения «Управле-

ние сельского хозяйства» муниципально-

го образования «Старомайнский район»;

Безопасные и качествен-

ные автомобильные до-

роги

Кевлова О.Н. Начальник Отдела капитального строи-

тельства и архитектуры Управления жи-

лищно-коммунального хозяйства, топ-

ливно-энергетических ресурсов, строи-

тельства Администрации муниципально-

го образования «Старомайнский район».

Производительность Вандышев А.И. Заместитель Главы Администрации –

4

труда и поддержка заня-

тости

начальник Управления экономического

развития Администрации муниципально-

го образования «Старомайнский район».

Культура Измайлова Е.С. Директор БУК «Старомайнский межпо-

селенческий культурно-досуговый

центр» муниципального образования

«Старомайнский район» им.

А.К.Новопольцева.

Малое и среднее пред-

принимательство и под-

держка индивидуальной

предпринимательской

инициативы

Вандышев А.И. Заместитель Главы Администрации –

начальник Управления экономического

развития Администрации муниципально-

го образования «Старомайнский район».

__________________________